
ZARZĄDZENIE NR 26/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 stycznia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 
ust. 1,  art. 249 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu;  
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5F0B3F6C-3C61-435D-A9C1-65609CDF4A32. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

600 

853 

921 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  26  /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  24 stycznia 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      129 458 

             0 

             0 

-     129 458 

             0 

-      129 458 

             0 

85395 

60016 

85395 

92195 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU DRUKARSKIEGO I 
URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW I 
LICENCJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -     129 458 

        15 224 

         2 686 

         3 509 

           619 

           368 

            65 

        12 376 

         2 184 

-       28 839 

-        5 089 

            82 

            15 

-        2 720 

-          480 

-      129 458 

            49 

-           49 

         2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      129 458 

             0 

             0 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4307 

4309 

4367 

4369 

4707 

4709 

4300 

4217 

4747 

4210 

4750 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5F0B3F6C-3C61-435D-A9C1-65609CDF4A32. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  26  /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  24  stycznia 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       129 458 

      129 458 

       129 458 

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POKRYCIE UJEMNEGO WYNIKU FINANSOWEGO I PRZEJĘTYCH 
ZOBOWIĄZAŃ PO LIKWIDOWANYCH I PRZEKSZTAŁCANYCH JEDN. 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        129 458 

       129 458 

             0        129 458 

4160 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 5F0B3F6C-3C61-435D-A9C1-65609CDF4A32. Przyjety



1 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr  26   /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji Kultury i Sportu   

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Wzgórza Zamkowego. 

 

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 49 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu np. „Szkolny 

Inkubator Umiejętności”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie    

Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

37.128 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu np. 

„Pilotażowe wdrożenie standardów usług w zakresie bezdomności i przetestowania 

Modelu GSWB przez Kieleckie Partnerstwo Lokalne”. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, z  rozdziału 60016 do rozdziału 60095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 129.458 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę podatku 

VAT po zlikwidowanym Zakładzie Robót Drogowych.  

 

Id: 5F0B3F6C-3C61-435D-A9C1-65609CDF4A32. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




